
ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO PIÍ 
GABINETE DO PREFEITO 

DECRETO N°1610 

"Revoga o Decreto n° 1515, de 28/1012004" 

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAI, no uso de suas 
atribuições legais, 

DECRETA: 

Artigo 1 0  - Fica revogado em todos os seus termos o Decreto n° 1515 
que declara de utilidade pública, para fins de desapropriação, o imóvel localizado na 
Rua Assis Ribeiro, n° 864, de propriedade de lima de Souza Montella, de 
conformidade com o disposto no Processo Administrativo n° 1276012003. 

Artigo 2 0  - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

Barra do Piraí, 22 de 	ro de 2004. 

CARLOS CE 
	

DA NÓBREGA 
unicipal 

TRAVESSA ASSUMPÇÃO, 69 - CENTRO - CEP 27123-080 - CNPJ 28,576.08010001-47 - TEL.:24 2443-1102 - FAX: 242443-1316 


